
RAPPORT DU MATCH
Phase de groupes ­ phase finale ­ Group C1 ­ Journée 4

mardi, 13 octobre 2020 ­ 18:00 CET
(18:00 heure locale)

Elbasan Arena, Elbasan

Azerbaijan Cyprus

0 (0) (0) 0
  12  Shakhrudin Magomedaliyev  (GA) 
(C)  2  Gara Garayev   
  3  Azer Salahli   
  4  Bahlul Mustafazade   
  6  Vugar Mustafayev   
  10  Rahim Sadikhov   
  11  Ramil Sheydaev   
  13  Abbas Hüseynov   
  14  Elvin Badalov   
  18  Anton Krivotsyuk   
  20  Ismayil İbrahimli   

  1  Demetris Demetriou  (GA) 
  2  Antreas Karo   
  3  Christos Wheeler   
  7  Minas Antoniou   
  8  Chambos Kyriakou   
(C)  9  Dimitris Christofi   
  10  Pieros Sotiriou   
  18  Kostakis Artymatas   
  19  Kostas Laifis   
  20  Grigoris Kastanos   
  21  Marinos Tzioni   

1  Emil Balayev  (GA) 
23  Aydin Bayramov  (GA) 
5  Shahriyar Aliyev   
7  Araz Abdullayev   
8  Joshgun Diniyev   
9  Ali Ghorbani   
15  Namik Alaskarov   
16  Elvin Jamalov   
17  Rahman Hajiyev   
19  Tamkin Khalilzade   
21  Amin Seydiyev   
22  Mirabdulla Abbasov   

12  Charalambos Kyriakidis  (GA) 
22  Neofytos Michael  (GA) 
4  Thomas Ioannou   
5  Fanos Katelaris   
6  Christos Shelis   
11  Panagiotis Zachariou   
13  Ioannis Kousoulos   
14  Andronikos Kakoulli   
15  Alexander Gogic   
16  Michalis Ioannou   
17  Loizos Loizou   
23  Ioannis Pittas   

  Entraîneur
  Giovanni de Biasi

  Entraîneur
  Johan Walem

  Arbitre
  Fran Jović (CRO)

  Quatrième arbitre
  Mario Zebec (CRO)

  Arbitre assistant
  Ivica Modrić (CRO)
  Hrvoje Radić (CRO)

  Délégué UEFA
  David McDowell (SVN)

  

(C)  Capitaine      (GA)  Gardien

Mis à jour le 13/10/2020 19:13:14 CET



Azerbaijan Cyprus

0 (0) (0) 0

18  Anton Krivotsyuk    6'      
     

     
      19' 10  Pieros Sotiriou  (Sort) 

23  Ioannis Pittas  (Entre) 
     
      26' 2  Antreas Karo   

2  Gara Garayev    Pen      
     

     
      37' 8  Chambos Kyriakou   

     
      46' 8  Chambos Kyriakou  (Sort) 

11  Panagiotis Zachariou  (Entre) 
20  Ismayil İbrahimli  (Sort) 
8  Joshgun Diniyev  (Entre)  57'      

     
3  Azer Salahli  (Sort) 

15  Namik Alaskarov  (Entre)  57'      
     

     
      69' 9  Dimitris Christofi  (Sort) 

17  Loizos Loizou  (Entre) 
10  Rahim Sadikhov  (Sort) 

17  Rahman Hajiyev  (Entre)  71'      
     

4  Bahlul Mustafazade  (Sort) 
21  Amin Seydiyev  (Entre)  71'      

     
     
      81' 17  Loizos Loizou   

     
      81' 21  Marinos Tzioni  (Sort) 

13  Ioannis Kousoulos  (Entre) 
11  Ramil Sheydaev  (Sort) 

9  Ali Ghorbani  (Entre)  81'      
     

     
      90' + 4' 19  Kostas Laifis   

     
      90' + 4' 18  Kostakis Artymatas   

Azerbaijan ­ Cyprus
Rapport du match

mardi 13 octobre 2020 ­ 18:00 CET (18:00 heure locale)
Elbasan Arena, Elbasan

 But    Penalty    But contre son camp    Remplacement    Penalty manqué  

 Carton(s) jaune(s)    Carton(s) rouge(s)    Double avertissement   (C) Capitaine   (GA) Gardien  


